
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 1 ÖVP 1 Bogner-Strauß Juliane Mag. Dr. 1971 Assoziierte Professorin 8046 Graz

LPL 1 ÖVP 2 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Abgeordneter zum Nationalrat 8230 Greinbach

LPL 1 ÖVP 3 Kaufmann Martina MMSc BA 1986 Selbstständig 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 4 Schmidhofer Karl 1962 Unternehmer 8861 St. Georgen am Kreischberg

LPL 1 ÖVP 5 Totter Agnes Dipl.Päd. MMag. Dr. BEd 1974 Schulleiterin 8082 Kirchbach-Zerlach

LPL 1 ÖVP 6 Smolle Josef Dr. 1958 Universitätsprofessor 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 7 List Daniela Ing. 1968 selbstständige Unternehmensberaterin 8403 Lebring-St. Margarethen

LPL 1 ÖVP 8 Kühberger Andreas 1974 Biobauer 8774 Mautern in Steiermark

LPL 1 ÖVP 9 Rauscher Sonja BA 1996 Angestellte 8715 St. Margarethen bei Knittelfeld

LPL 1 ÖVP 10 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist 8142 Dobl-Zwaring

LPL 1 ÖVP 11 Scharzenberger Corinna Mag. 1990 Juristin 8952 Irdning-Donnersbachtal

LPL 1 ÖVP 12 Stark Christoph 1967 Bürgermeister 8200 Gleisdorf

LPL 1 ÖVP 13 Fladerer Kerstin Ing. Dipl.-Ing. MSc 1986 Selbstständig/Rauchfangkehrermeisterin 8280 Fürstenfeld

LPL 1 ÖVP 14 Schnabel Joachim 1976 Tischlermeister und Fachtechniker 8403 Lang

LPL 1 ÖVP 15 Koch Theresia 1967 Büroangestellte 8541 Wies

LPL 1 ÖVP 16 Schlatzer Thomas 1989 Angestellter/Milchtechnologe 8580 Köflach

LPL 1 ÖVP 17 Petritsch Eva-Maria BA 1995 Studentin 8605 Kapfenberg

LPL 1 ÖVP 18 Egger Kurt Mag. (FH) 1974 Generalsekretär Wirtschaftsbund 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 19 Möstl Evelyn Katja 1980 Hausfrau 8102 Semriach

LPL 1 ÖVP 20 Edler Anton Dipl.-Ing. 1973 Vermessungsamtsleiter 8345 Straden

LPL 1 ÖVP 21 Ronijak Karin Dr. 1972 Unternehmerin 8200 Gleisdorf

LPL 1 ÖVP 22 Wagner Sabine 1968 Polizeibeamtin 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 23 Spreitzhofer Martin 1961 Forstwirt 8685 Spital am Semmering

LPL 1 ÖVP 24 Majcan Julia BSc 1994 Studentin 8490 Bad Radkersburg

LPL 1 ÖVP 25 Moser Jörg BA MA 1980 Angestellter 8113 St. Oswald bei Plankenwarth

LPL 1 ÖVP 26 Dzalto Sabina MSc 1969 Leitende Angestellte 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 27 Walcher Raphael 1998 Landwirt 8062 Kumberg

LPL 1 ÖVP 28 Spath Sophia 1994 Landwirtin 8151 Hitzendorf

LPL 1 ÖVP 29 Steiner Herbert 1967 Unternehmer 8974 Schladming

LPL 1 ÖVP 30 Lieskonig Rosmarie 1995 Soldatin beim österreichischen Bundesheer 8820 Neumarkt in der Steiermark

LPL 1 ÖVP 31 Habisch Markus Ing. 1978 Geschäftsführer und Nebenerwerbslandwirt 8523 Frauental an der Laßnitz

LPL 1 ÖVP 32 Buchgraber Karin MMag. 1984 AHS-Lehrerin 8572 Bärnbach

LPL 1 ÖVP 33 Ebner Raphael Ing. 1986 Unternehmer 8600 Bruck an der Mur

LPL 1 ÖVP 34 Brandner Viktoria 1982 Landwirtin 8961 Sölk

LPL 1 ÖVP 35 Huber Markus 1989 Angestellter/Selbstständig 8051 Graz

LPL 1 ÖVP 36 Stieder-Zebedin Patricia 1971 Selbstständig 8044 Graz
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LPL 1 ÖVP 37 Hold Stefan 1983 Gastwirt 8252 Waldbach-Mönichwald

LPL 1 ÖVP 38 Brandtner Susanne Ing. 1974 Bauingenieurin 8190 Birkfeld

LPL 1 ÖVP 39 Hofer Gerald 1980 Beamter/Tischler 8430 Leibnitz

LPL 1 ÖVP 40 Silberschneider Helene Mag. Dr. BEd 1983 Lehrerin 8443 Gleinstätten

LPL 1 ÖVP 41 Ožek Philipp BSc 1987 Angestellter 8046 Stattegg

LPL 1 ÖVP 42 Kortschak Martha 1951 Pensionistin 8151 Hitzendorf

LPL 1 ÖVP 43 Cebul Markus Ing. BSc 1992 Vertriebsingenieur 8720 Knittelfeld

LPL 1 ÖVP 44 Leitner Julia 2000 Studentin 8600 Kapfenberg

LPL 1 ÖVP 45 Haider Christian 1982 Polizist 8913 Admont

LPL 1 ÖVP 46 Neuper Nadine BA 1991 Angestellte/Marketingleiterin 8761 Pöls-Oberkurzheim

LPL 1 ÖVP 47 Müller-Mezin Moritz 1992 Wissenschaftlicher Mitarbeiter 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 48 Stampfl Marie Therese Dr. 1982 Marketing- und Projektmanagerin 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 49 Škrabel Christopher 1996 Parlamentarischer Mitarbeiter 8330 Feldbach

LPL 1 ÖVP 50 Kuterer Manuela Ing. 1979 Unternehmerin 8184 Anger

LPL 1 ÖVP 51 Hansmann Herbert 1984 Unternehmer 8983 Bad Mitterndorf

LPL 1 ÖVP 52 Fink Maria 1963 Landwirtin 8272 Sebersdorf

LPL 1 ÖVP 53 Weiß Gerd 1941 Pensionist 8020 Graz

LPL 1 ÖVP 54 Pregartner Ingrid 1954 Pensionistin 8793 Trofaiach



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 1 ÖVP 1 Bogner-Strauß Juliane Mag. Dr. 1971 Assoziierte Professorin 8046 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 2 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist 8142 Dobl-Zwaring

RPL 6A 1 ÖVP 3 Kaufmann Martina MMSc BA 1986 Selbstständig 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 4 Egger Kurt Mag. (FH) 1974 Generalsekretär Wirtschaftsbund 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 5 Möstl Evelyn Katja 1980 Hausfrau 8102 Semriach

RPL 6A 1 ÖVP 6 Smolle Josef Dr. 1958 Universitätsprofessor 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 7 Wagner Sabine 1968 Polizeibeamtin 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 8 Moser Jörg BA MA 1980 Angestellter 8113 St. Oswald bei Plankenwarth

RPL 6A 1 ÖVP 9 Dzalto Sabina MSc 1969 Leitende Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 10 Walcher Raphael 1998 Landwirt 8062 Kumberg

RPL 6A 1 ÖVP 11 Spath Sophia 1994 Landwirtin 8151 Hitzendorf

RPL 6A 1 ÖVP 12 Huber Markus 1989 Angestellter/Selbstständig 8051 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 13 Stieder-Zebedin Patricia 1971 Selbstständig 8044 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 14 Ožek Philipp BSc 1987 Angestellter 8046 Stattegg

RPL 6A 1 ÖVP 15 Kortschak Martha 1951 Pensionistin 8151 Hitzendorf

RPL 6A 1 ÖVP 16 Müller-Mezin Moritz 1992 Wissenschaftlicher Mitarbeiter 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 17 Stampfl Marie Therese Dr. 1982 Marketing- und Projektmanagerin 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 18 Weiß Gerd 1941 Pensionist 8020 Graz

RPL 6B 1 ÖVP 1 Stark Christoph 1967 Bürgermeister 8200 Gleisdorf

RPL 6B 1 ÖVP 2 Totter Agnes Dipl.Päd. MMag. Dr. BEd 1974 Schulleiterin 8082 Kirchbach-Zerlach

RPL 6B 1 ÖVP 3 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Abgeordneter zum Nationalrat 8230 Greinbach

RPL 6B 1 ÖVP 4 Fladerer Kerstin Ing. Dipl.-Ing. MSc 1986 Selbstständig/Rauchfangkehrermeisterin 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 1 ÖVP 5 Edler Anton Dipl.-Ing. 1973 Vermessungsamtsleiter 8345 Straden

RPL 6B 1 ÖVP 6 Ronijak Karin Dr. 1972 Unternehmerin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 1 ÖVP 7 Majcan Julia BSc 1994 Studentin 8490 Bad Radkersburg

RPL 6B 1 ÖVP 8 Hold Stefan 1983 Gastwirt 8252 Waldbach-Mönichwald

RPL 6B 1 ÖVP 9 Brandtner Susanne Ing. 1974 Bauingenieurin 8190 Birkfeld

RPL 6B 1 ÖVP 10 Škrabel Christopher 1996 Parlamentarischer Mitarbeiter 8330 Feldbach

RPL 6B 1 ÖVP 11 Kuterer Manuela Ing. 1979 Unternehmerin 8184 Anger

RPL 6B 1 ÖVP 12 Fink Maria 1963 Landwirtin 8272 Sebersdorf

RPL 6C 1 ÖVP 1 Schnabel Joachim 1976 Tischlermeister und Fachtechniker 8403 Lang

RPL 6C 1 ÖVP 2 Koch Theresia 1967 Büroangestellte 8541 Wies

RPL 6C 1 ÖVP 3 Schlatzer Thomas 1989 Angestellter/Milchtechnologe 8580 Köflach

RPL 6C 1 ÖVP 4 List Daniela Ing. 1968 selbstständige Unternehmensberaterin 8403 Lebring-St. Margarethen

RPL 6C 1 ÖVP 5 Habisch Markus Ing. 1978 Geschäftsführer und Nebenerwerbslandwirt 8523 Frauental an der Laßnitz

RPL 6C 1 ÖVP 6 Buchgraber Karin MMag. 1984 AHS-Lehrerin 8572 Bärnbach

RPL 6C 1 ÖVP 7 Hofer Gerald 1980 Beamter/Tischler 8430 Leibnitz

RPL 6C 1 ÖVP 8 Silberschneider Helene Mag. Dr. BEd 1983 Lehrerin 8443 Gleinstätten
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RPL 6D 1 ÖVP 1 Kühberger Andreas 1974 Biobauer 8774 Mautern in Steiermark

RPL 6D 1 ÖVP 2 Scharzenberger Corinna Mag. 1990 Juristin 8952 Irdning-Donnersbachtal

RPL 6D 1 ÖVP 3 Schmidhofer Karl 1962 Unternehmer 8861 St. Georgen am Kreischberg

RPL 6D 1 ÖVP 4 Rauscher Sonja BA 1996 Angestellte 8715 St. Margarethen bei Knittelfeld

RPL 6D 1 ÖVP 5 Spreitzhofer Martin 1961 Forstwirt 8685 Spital am Semmering

RPL 6D 1 ÖVP 6 Petritsch Eva-Maria BA 1995 Studentin 8605 Kapfenberg

RPL 6D 1 ÖVP 7 Steiner Herbert 1967 Unternehmer 8974 Schladming

RPL 6D 1 ÖVP 8 Lieskonig Rosmarie 1995 Soldatin beim österreichischen Bundesheer 8820 Neumarkt in der Steiermark

RPL 6D 1 ÖVP 9 Ebner Raphael Ing. 1986 Unternehmer 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 1 ÖVP 10 Brandner Viktoria 1982 Landwirtin 8961 Sölk

RPL 6D 1 ÖVP 11 Cebul Markus Ing. BSc 1992 Vertriebsingenieur 8720 Knittelfeld

RPL 6D 1 ÖVP 12 Leitner Julia 2000 Studentin 8600 Kapfenberg

RPL 6D 1 ÖVP 13 Haider Christian 1982 Polizist 8913 Admont

RPL 6D 1 ÖVP 14 Neuper Nadine BA 1991 Angestellte/Marketingleiterin 8761 Pöls-Oberkurzheim

RPL 6D 1 ÖVP 15 Hansmann Herbert 1984 Unternehmer 8983 Bad Mitterndorf

RPL 6D 1 ÖVP 16 Pregartner Ingrid 1954 Pensionistin 8793 Trofaiach


